
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97. 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 
 

 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 014/2012. CONTRATO Nº. 161/2010, 
celebrado em 01/07/2010, entre o Município de Simões Filho e a empresa 
MANOELITO SANTOS CARVALHO LTDA, considerando o disposto no Artigo 65, -
§8º da Lei Federal Nº. 8.666/ 93. Resolve: Alterar a dotação orçamentária estabelecida 
no contrato original em decorrência do orçamento vigente para o exercício financeiro de 
2012 ANULANDO a dotação: Unidade: 03.11.002 Projeto Atividade: 
12.122.003.2.041. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte de Recursos: 19. Valor R$ 
57.710,74. SUPLEMENTANDO PARA: Unidade: 03.11.001 Projeto Atividade: 
12.361.003.2.158. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte de Recursos: 01. Valor R$ 
57.710,74. Vera Lúcia Buri Santana Albuquerque, 14 de Maio de 2012. 
 


